
 

ILMAOLYMPIAPISTOOLIN SM-KILPAILUT 

 24.-26.3.2017 

Ikaalisten kylpylä, Cumulus Resort, Ikaalinen 
 

 

 

 

 

 

 

 

TULOSLUETTELO 

 

 

 

 

 



 
KILPAILUN ORGANISAATIO 

     

        Kilpailun johtajat Veli-Matti Torikka 
    

  

Heikki Helassalo 
    

        Jury 
 

pj Pauli Kärkkäinen, jäsenet Huhtamäki, Lamberg(tulosjury),  
 

  

Välimäki (tulosjury), Torikka (tulosjury), Pirttimäki A 
  Kilpailijoiden vastaanotto Johanna Koskialho, Juha Lamberg,  

   Tiedotus 
 

Jaana Välimäki 
    Ratalaitteet 

 
Paavilainen, Intonen M, Hertar OY 

   Erien johtajat/ tulkkaus 
      

        

  

joht tulkkaus kirjaus taulunvaihto 
  

 

lau. erä I Torikka Huhtamäki Myllysaari Salonen , Syrjä, Roos  
 

        

 

lau. erä II Torikka Saari Myllysaari Salonen 
  

        

 

lau. erä III Frigård Syrjä Leinonen Anttila 
  

        

 

lau. erä IV Laukkanen Salonen Välimäki Syrjä 
  

        

 

lau. erä V Torikka Huhtamäki Välimäki Salonen 
  

        Finaali M-sarja Lamberg 
 

Välimäki 3 hlöä jyrystä 
 

        

 

sunn, erä I Lamberg Huhtamäki Myllysaari Salonen 
  

        

 

sunn, erä II Laukkanen Huhtamäki Myllysaari Salonen 
  

        

 

sunn, erä III Torikka Saari Välimäki Syrjä 
  

        

 

sunn, erä IV Huhtamäki Torikka Myllysaari Syrjä 
  

        

 

sunn, erä V Laukkanen Saari Välimäki Leinonen 
  

        

 

sunn, erä VI Huhtamäki Frigård Välimäki Leinonen 
  

        

        Finaali M20-sarja Lamberg Frigård Välimäki Leinonen 
  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

MITALITILASTO

Seura Yhteensä K H P

1 HyMAS 5 1 2 2

2 LAS 4 3 0 1

3 ESF 3 2 0 1

4 SA 2 2 0 0

5 TaU 2 0 1 1

6 KSA 2 1 0 1

7 RSA 2 1 1 0

8 KuuSA 2 0 1 1

9 PorkkA 2 1 1 0

10 AsAs 2 0 1 1

11 ESA 1 0 1 0

12 SsA 1 0 0 1

13 LehA 1 0 1 0

14 JjA 1 0 0 1

15 MA 1 1 0 0

16 HlAS 1 0 1 0

17 MSA 1 0 0 1

18 KuKu 1 0 1 0

19 Alav 1 0 1 0

20 IU 0 0 0 0



 

 

 

 

 

 

POHJOLAN MALJA TILASTO

1 HyMAS 42

2 LAS 39

3 SA 28

4 JjA 27

5 RSA 27

6 TaU 23

7 KSA 22

8 AsAS 22

9 ESF 22

10 KuuSA 17

11 MA 15

12 PorkkA 15

13 IU 14

14 KuKu 8

15 ESA 7

16 LehA 7

17 HlAS 7

18 AlavA 7

19 SsA 6

20 MSA 6

21 P-HA 4

22 KA 4

23 KAS 4

24 LievA 4

25 A-SA 3

26 TiA 2

27 TSA 2



 
Osallistuneet seurat 

  

    A-SA Ala-Satakunnan Ampujat 

AsAs Asikkalan Ampumaseura 

ESF EsboSkytteförening 
 HlAS Hämeenlinnan Ampumaseura 

HVA  Helsingin Varuskunnan Ampujat 

HyMAS Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura 

IU Isojoen Urheilijat 
 JjA Jalasjärven Ampujat 
 KA Kauhavan Ampujat 
 KAS  Kotkan Ampumaseura 

KSA  Keski-Suomen Ampujat 

KuKu Kuortaneen Kunto 
 KuusA Kuusankosken Ampujat 

LAS  Lahden Ampumaseura 

LehA Lehtimäen Ampujat 
 LievA Lievestuoreen Ampujat 

MA  Mikkelin Ampujat 
 MSA Mäntän Seudun Ampujat 

PAS  Poliisien Ampumaseura 

P-HA  Pohjois-Hämeen Ampujat 

PorkkA Porkkalan Ampujat 
 RSA  Rauman Seudun Urheiluampujat 

SA Satakunnan Ampujat 
 TaU Tampereen Urheiluampujat 

TiA Tikkakosken Ampujat 
 TSA  Turun Seudun Ampujat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ei SM-arvoa, koska vain 2 joukkuetta 

 

 

 

 

Ilmaolympiapistoolin SM-kilpailu, 25.03.2017

N

1 Sorri Tarja SA 44 45 45 45 47 45 271 45 42 46 44 43 44 264 535 4

2 Wolkoff Olga ESA 43 45 43 46 45 43 265 48 45 45 43 41 45 267 532 8

3 Kivimäki Tiina SsA 45 41 44 42 44 44 260 43 43 45 43 45 42 261 521 6

4 Peltoniemi Helena IU 43 42 43 40 43 38 249 43 44 44 42 43 44 260 509 5

5 Fagerström Heli IU 41 44 40 41 44 42 252 42 44 42 44 38 39 249 501 1

6 Katanandova Ksenia TaU 41 45 45 44 31 41 247 38 48 43 40 39 43 251 498 4

7 Mäkelä Heli KuusA 40 41 41 42 31 39 234 40 42 43 41 43 41 250 484 4

8 Pettersson Viivi TaU 37 39 42 38 38 34 228 39 42 40 46 42 43 252 480 5

9 Mäkelä Jaani KuusA 42 40 36 41 33 34 226 43 45 36 43 27 37 231 457 2

10 Leinonen Pirjo TaU 44 39 40 45 39 25 232 41 41 40 40 19 41 222 454 7

11 Laiho Saara RSA 34 41 42 43 30 36 226 43 43 30 45 36 31 228 454 3

12 Sakari Anu IU 36 25 35 26 28 9 159 32 36 23 23 16 26 156 315 1

JOUKKUEET

N

1 Tampereen urheiluampujat 1432 16

Katanandova Ksenia 41 45 45 44 31 41 247 38 48 43 40 39 43 251 498 4

Pettersson Viivi 37 39 42 38 38 34 228 39 42 40 46 42 43 252 480 5

Leinonen Pirjo 44 39 40 45 39 25 232 41 41 40 40 19 41 222 454 7

2 Isojoen Urheilijat 1325 7

Peltoniemi Helena 43 42 43 40 43 38 249 43 44 44 42 43 44 260 509 5

Fagerström Heli 41 44 40 41 44 42 252 42 44 42 44 38 39 249 501 1

Sakari Anu 36 25 35 26 28 9 159 32 36 23 23 16 26 156 315 1



M Nimi Seu 10 10 8 8 6 6 SUM 10 10 8 8 6 6 SUM TOT NAP

1 Kimpimäki Teijo JjA 46 49 47 49 47 45 283 48 48 46 48 46 47 283 566 21

2 Talvitie Marko LehA 49 47 47 44 47 49 283 45 46 49 48 48 47 283 566 13

3 Lahti Teemu LAS 48 47 48 49 46 43 281 49 48 46 48 44 45 280 561 14

4 Toivola Juha HyMAS 47 46 45 48 43 48 277 49 46 48 47 44 45 279 556 12

5 Huhtamäki Ari RSA 48 48 46 45 44 46 277 48 48 46 47 45 43 277 554 12

6 Räsänen Hannu KSA 45 45 47 47 43 47 274 49 46 44 48 47 43 277 551 12

7 Koskinen Arvo AsAs 45 47 45 49 44 46 276 46 47 46 44 46 45 274 550 8

8 Saari Jussi TaU 48 49 46 41 45 44 273 46 44 43 49 49 45 276 549 13

9 Tommola Ali AsAs 47 47 49 44 48 47 282 46 46 44 45 41 43 265 547 10

10 Leskinen Kari LAS 48 47 45 44 46 34 264 47 48 47 48 49 43 282 546 14

11 Pirttimäki Aleksi PAS 45 45 46 47 43 46 272 46 49 43 43 46 47 274 546 10

12 Elo Ari HyMAS 45 47 44 44 48 43 271 47 46 46 47 42 46 274 545 9

13 Eskola Kari KuusA 43 47 45 43 46 47 271 47 47 46 45 44 44 273 544 6

14 Hynninen Henri SA 46 45 45 45 41 44 266 47 47 45 46 45 46 276 542 11

15 Roos Niko RSA 48 43 49 45 43 47 275 45 45 43 45 44 45 267 542 8

16 Paren Olli KuusA 43 43 45 45 45 46 267 46 46 50 45 41 45 273 540 7

17 Laukkanen Jussi AsAs 44 44 48 46 43 43 268 47 46 47 47 45 40 272 540 3

18 Eteläniemi Petri P-HA 46 47 41 47 45 42 268 43 48 46 45 45 44 271 539 9

19 Paalanen Timo AsAs 47 45 47 43 42 46 270 43 47 48 45 41 45 269 539 6

20 Tupala Mikko RSA 46 47 48 46 40 44 271 47 44 44 49 38 45 267 538 11

21 Meinander Ari LAS 34 48 44 44 46 47 263 49 47 46 44 45 44 275 538 5

22 Lempiäinen Tomi P-HA 44 47 46 43 45 44 269 49 42 43 44 45 44 267 536 4

23 Salonen Leo RSA 44 46 47 43 44 46 270 45 46 46 45 42 41 265 535 10

24 Inovaara Marko P-HA 47 45 43 46 46 41 268 42 45 42 48 43 46 266 534 6

25 Laaksonen Mika SA 44 43 46 42 41 44 260 48 47 43 45 45 44 272 532 9

26 Syrjä Iikka TaU 46 46 44 47 35 45 263 46 46 43 45 44 45 269 532 4

27 Frigård Hannes SA 46 45 44 46 37 43 261 44 48 44 45 46 43 270 531 8

28 Saarenmaa Simo HyMAS 46 46 46 46 43 41 268 44 41 45 48 44 41 263 531 4

29 Nylund Jussi HlAS 47 45 47 45 41 45 270 48 45 42 42 41 40 258 528 7

30 Söderlund Olli RSA 46 39 43 45 42 43 258 46 47 48 43 43 43 270 528 5

31 Heikkonen Tapio HyMAS 44 46 45 40 46 44 265 47 46 45 46 36 42 262 527 7

32 Kivimäki Ari JjA 41 45 41 47 41 42 257 43 44 46 39 44 47 263 520 6

33 Pirttimäki Kari JjA 46 46 43 44 41 34 254 44 44 46 42 45 45 266 520 3

34 Vuolle Mika TaU 44 39 41 47 40 43 254 43 44 45 44 43 45 264 518 3

35 Holmberg Lars HyMAS 45 42 43 47 43 41 261 41 39 45 45 44 42 256 517 5

36 Henttu Petteri TaU 40 48 48 36 42 44 258 42 42 44 45 34 41 248 506 4

37 Kannas Tomi TaU 43 47 38 43 35 34 240 47 42 43 44 43 41 260 500 4

38 Helassalo Heikki RSA 45 44 42 41 43 40 255 43 39 41 38 34 39 234 489 5



 

 

M FINAALI

1 Räsänen Hannu KSA 3 2 4 3 2 3 4 3 24

2 Talvitie Marko LehA 0 4 5 3 4 1 3 0 20

3 Kimpimäki Teijo JjA 2 4 4 3 1 3 1 18

4 Huhtamäki Ari RSA 2 2 3 3 1 2 13 2

5 Lahti Teemu LAS 3 1 2 3 2 11 1

6 Toivola Juha HyMAS 3 3 0 2 8



 

JOUKKUEET

Y

1 Lahden Ampumaseura 1645 33

Lahti Teemu 48 47 48 49 46 43 281 49 48 46 48 44 45 280 561 14

Leskinen Kari 48 47 45 44 46 34 264 47 48 47 48 49 43 282 546 14

Meinander Ari 34 48 44 44 46 47 263 49 47 46 44 45 44 275 538 5

2 Rauman Seudun Urheiluampujat 1634 31

Huhtamäki Ari 48 48 46 45 44 46 277 48 48 46 47 45 43 277 554 12

Roos Niko 48 43 49 45 43 47 275 45 45 43 45 44 45 267 542 8

Tupala Mikko 46 47 48 46 40 44 271 47 44 44 49 38 45 267 538 11

3 Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura 1632 25

Toivola Juha 47 46 45 48 43 48 277 49 46 48 47 44 45 279 556 12

Elo Ari 45 47 44 44 48 43 271 47 46 46 47 42 46 274 545 9

Saarenmaa Simo 46 46 46 46 43 41 268 44 41 45 48 44 41 263 531 4

4 Asikkalan Ampumaseura 1626 19

Tommola Ali 47 47 49 44 48 47 282 46 46 44 45 41 43 265 547 10

Laukkanen Jussi 44 44 48 46 43 43 268 47 46 47 47 45 40 272 540 3

Paalanen Timo 47 45 47 43 42 46 270 43 47 48 45 41 45 269 539 6

5 Pohjois-Hämeen Ampujat 1609 19

Eteläniemi Petri 46 47 41 47 45 42 268 43 48 46 45 45 44 271 539 9

Lempiäinen Tomi 44 47 46 43 45 44 269 49 42 43 44 45 44 267 536 4

Inovaara Marko 47 45 43 46 46 41 268 42 45 42 48 43 46 266 534 6

6 Jalasjärven Ampujat 1606 30

Kimpimäki Teijo 46 49 47 49 47 45 283 48 48 46 48 46 47 283 566 21

Kivimäki Ari 41 45 41 47 41 42 257 43 44 46 39 44 47 263 520 6

Pirttimäki Kari 46 46 43 44 41 34 254 44 44 46 42 45 45 266 520 3

7 Satakunnan Ampujat 1605 28

Hynninen Henri 46 45 45 45 41 44 266 47 47 45 46 45 46 276 542 11

Laaksonen Mika 44 43 46 42 41 44 260 48 47 43 45 45 44 272 532 9

Frigård Hannes 46 45 44 46 37 43 261 44 48 44 45 46 43 270 531 8

8 Tampereen urheiluampujat 1587 21

Saari Jussi 48 49 46 41 45 44 273 46 44 43 49 49 45 276 549 13

Syrjä Iikka 46 46 44 47 35 45 263 46 46 43 45 44 45 269 532 4

Henttu Petteri 40 48 48 36 42 44 258 42 42 44 45 34 41 248 506 4

9 Kuusankosken Ampujat 1568 17

Eskola Kari 43 47 45 43 46 47 271 47 47 46 45 44 44 273 544 6

Paren Olli 43 43 45 45 45 46 267 46 46 50 45 41 45 273 540 7

Mäkelä Heli 40 41 41 42 31 39 234 40 42 43 41 43 41 250 484 4



Ilmaolympiapistoolin SM-kilpailu, 26.03.2017 
 

 

 

 

 

 

 

N50

1 Sorri Tarja SA 46 44 43 45 46 46 270 38 45 43 47 42 44 259 529 4

2 Mäkelä Jaani KuusA 44 43 40 44 36 39 246 46 44 45 41 40 41 257 503 9

3 Mäkelä Heli KuusA 43 44 48 40 41 38 254 45 43 38 44 26 35 231 485 5

4 Peltoniemi Helena IU 43 45 37 40 40 29 234 41 43 45 42 38 33 242 476 4

5 Paavola Kirsi KA 38 38 36 32 34 21 199 33 37 30 43 44 33 220 419 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Y70

1 Åsbacka Jorma MA 44 45 47 45 42 44 267 48 46 44 40 46 41 265 532 6

2 Jortikka Seppo HlAS 40 44 46 49 43 42 264 38 43 47 43 47 45 263 527 9

3 Virtanen Seppo MSA 43 45 41 44 42 45 260 45 44 45 47 41 43 265 525 1

4 Purolinna Tapani LAS 44 41 45 47 45 46 268 43 40 44 44 42 42 255 523 6

5 Seppänen Jouko MA 45 45 42 45 46 38 261 45 47 33 44 40 47 256 517 6

6 Seppä Hannu KAS 43 43 37 47 44 38 252 48 41 48 44 39 44 264 516 6

7 Öhman Juhani TiA 46 44 43 40 43 42 258 40 43 42 45 45 43 258 516 3

8 Valtonen Tuomo RSA 43 42 42 44 45 38 254 45 39 43 47 40 40 254 508 5

9 Järvinen Pentti HVA 41 40 40 45 46 44 256 42 44 44 38 43 41 252 508 4

10 Wallden Kurt TSA 45 42 42 43 42 41 255 45 42 43 40 43 31 244 499 6

11 Ranta Raimo TiA 43 43 40 40 41 38 245 38 47 43 46 35 38 247 492 4

12 Pulsa Olavi KuusA 37 43 42 38 38 31 229 48 37 42 43 29 42 241 470 3

13 Paavola Eero KA 37 36 39 38 32 38 220 38 36 40 39 30 28 211 431 2

Y75

1 Paasonen Sakari LAS 44 33 40 46 39 34 236 43 48 40 42 45 42 260 496 9

2 Mähönen Matti PorkkA 40 37 38 46 38 40 239 39 45 41 43 38 35 241 480 4

3 Ahonen Aimo KSA 39 39 41 31 38 40 228 46 45 45 33 35 45 249 477 2

4 Nummi Lasse SA 41 31 37 37 34 40 220 43 34 37 37 40 38 229 449 1

5 Tammela Juhani JjA 38 40 41 36 36 37 228 40 32 39 37 42 29 219 447 3

6 Käki Esko A-SA 43 43 36 42 26 36 226 34 38 37 43 30 31 213 439 2

7 Tulimäki Matti JjA 36 38 34 38 41 30 217 25 40 40 37 29 41 212 429 3

8 Aalto Seppo HyMAS 42 6 37 13 31 35 164 0 0 0 0 0 0 0 DNF 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOUKKUEET Y50

1 Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura 810 821 1631 24

Elo Ari 45 44 46 48 45 44 272 46 45 46 46 46 49 278 550 9

Saarenmaa Simo 45 47 47 45 45 43 272 45 46 45 46 48 43 273 545 7

Heikkonen Tapio 48 46 41 41 45 45 266 46 42 47 47 46 42 270 536 8

2 Asikkalan Ampumaseura 818 801 1619 22

Paalanen Timo 46 47 49 48 45 45 280 47 47 43 41 45 46 269 549 9

Laukkanen Jussi 46 47 43 45 46 44 271 47 44 46 43 46 44 270 541 7

Lindeberg Tuomo 45 42 46 45 47 42 267 43 44 45 46 42 42 262 529 6

3 Lahden Ampumaseura 789 816 1605 21

Leskinen Kari 44 45 47 42 49 44 271 48 48 47 47 47 45 282 553 8

Meinander Ari 46 44 43 43 35 39 250 43 48 49 48 48 43 279 529 7

Purolinna Tapani 44 41 45 47 45 46 268 43 40 44 44 42 42 255 523 6

4 Keski-Suomen Ampujat 798 780 1578 14

Räsänen Hannu 44 46 48 47 45 45 275 42 45 45 45 47 45 269 544 5

Kronqvist Jyrki 47 45 46 45 45 40 268 46 46 45 43 44 47 271 539 9

Lehtovirta Esa 41 46 43 44 38 43 255 41 42 43 42 35 37 240 495 0

5 Jalasjärven Ampujat 784 792 1576 14

Nevala Veli-Pekka 45 45 46 44 41 43 264 47 45 46 44 42 44 268 532 4

Koski Keijo 44 44 45 45 39 42 259 43 49 47 43 40 42 264 523 4

Kivimäki Ari 44 47 46 43 44 37 261 42 44 46 39 44 45 260 521 6

6 Mikkelin Ampujat 790 773 1563 18

Åsbacka Jorma 44 45 47 45 42 44 267 48 46 44 40 46 41 265 532 5

Seppänen Jouko 45 45 42 45 46 38 261 45 47 33 44 40 47 256 517 6

Metsätalo Kari 45 39 41 49 47 41 262 44 39 43 43 41 42 252 514 7

7 Kuusankosken Ampujat 768 776 1544 19

Eskola Kari 49 45 46 42 39 46 267 49 43 45 45 43 46 271 538 7

Paren Olli 45 44 46 45 48 44 272 41 47 43 45 42 46 264 536 9

Pulsa Olavi 37 43 42 38 38 31 229 48 37 42 43 29 42 241 470 3

8 Rauman Seudun Urheiluampujat 758 746 1504 16

Söderlund Olli 46 43 46 47 42 46 270 47 45 45 48 49 41 275 545 7

Valtonen Tuomo 43 42 42 44 45 38 254 45 39 43 47 40 40 254 508 5

Helassalo Heikki 43 41 41 39 34 36 234 40 48 36 39 22 32 217 451 4



 

Ei SM-arvoa, koska vain 1 osanottaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ei SM-arvoa, koska vain 2 osanottajaa 

 

 

 

 

N20

1 Röyhkiö Marika ESF 44 42 41 45 43 42 257 46 43 43 43 33 40 248 505 3

M20 FINAALI

1 Roos Niko 2 3 3 4 4 5 4 1 26 SE

2 Järvinen Markus 0 2 3 2 2 1 1 1 12 3 2

3 Linna Otto 1 1 2 2 3 2 0 11 1

4 Turigin Samuel 2 2 4 1 0 1 10 2

5 Anttila Elmeri 1 1 1 0 1 4

M20

1 Roos Niko RSA 46 48 46 42 43 47 272 48 47 45 46 45 46 277 549 10 SE

2 Turigin Samuel KuKu 49 47 41 45 44 44 270 47 48 42 43 42 45 267 537 6

3 Linna Otto TaU 32 45 43 47 41 43 251 47 44 45 44 42 45 267 518 6

4 Anttila Elmeri SA 47 39 47 32 35 37 237 43 48 44 44 45 39 263 500 9

5 Järvinen Markus TaU 41 42 45 31 38 43 240 43 44 43 42 45 43 260 500 4

M18

1 Friman Cristian ESF 46 49 46 43 47 48 279 47 44 46 45 42 44 268 547 4

2 Hietaniemi Urho AlavA 40 43 46 44 41 39 253 45 48 42 43 42 46 266 519 7

3 Lilius Axel ESF 45 42 43 43 46 43 262 38 45 41 48 35 43 250 512 4

M16

1 Salonen Leo RSA 44 45 45 46 46 45 271 48 49 44 44 46 41 272 543 6

2 Syrjä Iikka TaU 49 46 45 46 44 46 276 45 45 45 44 43 44 266 542 4

JOUKKUEET Y20

1 Esbo Skytteförening 798 766 1564 11

Friman Cristian 46 49 46 43 47 48 279 47 44 46 45 42 44 268 547 4

Lilius Axel 45 42 43 43 46 43 262 38 45 41 48 35 43 250 512 4

Marika Röyhkiö 44 42 41 45 43 42 257 46 43 43 43 33 40 248 505 3

2 Tampereen urheiluampujat 767 793 1560 14

Syrjä Iikka 49 46 45 46 44 46 276 45 45 45 44 43 44 266 542 4

Linna Otto 32 45 43 47 41 43 251 47 44 45 44 42 45 267 518 6

Järvinen Markus 41 42 45 31 38 43 240 43 44 43 42 45 43 260 500 4




